
Zápis PR08 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 1/4 - 

z jednání 8. schůze prezidia ČSTS ve volebním období 2007/11 
konaného dne 7. 6. 2009 v Brně 

 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 128), Barnat (VP - 64), Bartůňková plná moc  (D01 – 550, VOV), Kojetín (D02 – 363), 
Gragoriades (D04 - 100), Pecina  (D05 – 72), Zíma (D06 – 113), Bureš (D07 – 134), Krtička do hl.č.12 (D08 – 157), 
Kroupa (D09 - 134), Mokříš (D10 - 45), Siegel do hl.č.10 (D11 – 324, VSO), Stupka (D12 – 117), Dávidek od hl.č. 
13(D13 - 266), Stareček do hl.č.12 (D14 – 197), Novotný (VOP), Taraba (DR), Maršálek (DaSK) 

Nepřítomni: D03 – 127, 

Hosté: Černá M. 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů 

2. Činnost orgánů ČSTS 
2.1. Výkonná rada 
2.2. Soutěžní komise 
2.3. Komise rozhodčích, oblast profi 
2.4. Komise pro vzdělávání a lektorský sbor 
2.5. Disciplinární a Smírčí komise 
2.6. Činnost představenstev divizí 
2.7. Dozorčí rada 

3. Zpráva o hospodaření v roce 2008 

4. Vyhodnocení výběrového řízení na akce roku 2010 a IDSF 2011 
4.1. Žádost E. Krejčíka o uznání přihlášky 
4.2. Akce ČSTS 
4.3. Akce IDSF 

5. IDSF AGM 2009 – návrhy na hlasování 

6. Různé 
6.1. World Games 2009, Kaoshung, Tajwan 
6.2. Dvořák M. - žádost o příspěvek na Světový pohár v 10 tancích, JAR 
6.3. E. Krejčík – odvolání proti rozhodnutí DaSK z 20.2.2009 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo zahájeno ve 11:15. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 
- Zápis VR09S s přílohami 
- Odvolání E. Krejčíka proti rozhodnutí DaSK z 20.2.2009 (3 listy) 

2. Ověřovatelem hlasování byl  zvolen Jan Kroupa (hl.č.1 – 1111N111111111N1 - 100/0/0) 

3. Hostem jednání byla schválena M. Černá (hl.č.2 - 1111N111111111N1 - 100/0/0). 

4. Program jednání byl  schválen s tím, že nejdříve se projedná bod 4 (hl.č.3 – 1111N111111111N1 - 100/0/0). 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 
Nejsou zvlášť sledované úkoly. 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. VÝKONNÁ RADA 

K zápisu VR09S vznesla D08 připomínku, která se týkala místa konání doškolovacího semináře. J. Krtička upozornil, 
že dle výzvy VOP podával návrh na jeho uspořádání v DK Střelnice v H. Králové. VR konstatovala, že tento návrh 
neobdržela. Sekretariát prověří, zda tato žádost byla doručena na sekretariát a v případě, že ano, VOP a VR znovu 
posoudí obě žádosti. 

UPR08-01 viz text 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Zápis PR08 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 2/4 - 

Z: Barnat, VR 
T: ihned 

Poté prezidium vzalo na vědomí činnost VR dle zápisu VR09S a ústní zprávy z jednání VR10, které proběhlo před 
jednáním prezidia: (hl.č.7 - 1111N111111111N1 - 100/0/0). 

2.2. SOUTĚŽNÍ KOMISE 

Prezidium vyslechlo ústní zprávu VSO. Ke zprávě byly vzneseny tyto připomínky: 
• MČR družstev, Hodonín 

- složení porot – kritizováno bylo, že některá družstva měla zastoupení v porotách a některá neměla 
- bylo vysloveno poděkování za vynikající výkon lékařské služby 
- některá družstva měla neúměrně dlouhé nástupy, je třeba stanovit časový limit 

• HOBBY systém – RL přestal uvádět KČ párů 

Poté prezidium vzalo činnost soutěžní oblasti v uplynulém období na vědomí s tím, že ukládá VSO řešit vznesené 
připomínky (hl.č.8 - 1111N111111111N1 - 100/0/0). 

UPR08-02 viz text 
Z: Siegel 
T: ihned 

2.3. KOMISE ROZHODČÍCH, OBLAST PROFI 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VOP o činnosti v uplynulém období  (hl.č.9 - 1111N111111111N1 - 100/0/0 

2.4. KOMISE PRO VZDĚLÁVÁNÍ A LEKTORSKÝ SBOR 

Prezidium vyslechlo ústní zprávu VOV o činnosti za uplynulé období.  D02 doporučila při nedostatku zájemců o 
vypsaná kvalifikační studia nebídnout je i nížšímu počtu zájemců za vyšší ceny. Poté prezidium vzalo přednesenou 
zprávu na vědomí  (hl.č.10 - 1111N111111111N1 - 100/0/0). 

2.5. DISCIPLINÁRNÍ A SMÍRČÍ KOMISE 

Předseda  DaSK informoval prezidium o řešených případech a dohodě s VOP o rozdělení případů mezi DaSK a komisi 
rozhodčích.. Komise rozhodčích bude sama v rámci svých pravomocí řešit záležitosti týkající se hodnocení na 
soutěžích. 

Prezidium poté vzalo přednesenou zprávu na vědomí. (hl.č.11 - 1111N1111111N111 - 100/0/0). 

2.6. ČINNOST PŘEDSTAVENSTEV DIVIZÍ 

Všichni přítomní zástupci divizí ústně informovali o činnosti své divize, souhrn písemných zpráv je v příloze č.3. 

2.7. DOZORČÍ RADA 

Zástupce DR informoval o volbě předsedy DR (T. Hudeček) a plánu kontrolní činnosti na rok 2009. Podrobnější 
informace jsou přímo na stránce DR. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ V ROCE 2008 
Po rozpravě k předložené zprávě o hospodaření za rok 2008 (včetně vyúčtování významných akcí) prezidium schválilo 
tuto zprávu s tím, že 

- D09 zašle svoje dotazy na sekretariát ČSTS do 14 dnů a ekonom  ve spolupráci s účetní firmou na ně 
v předepsané lhůtě odpoví 

- Vyúčtování významných akcí se bude členit v nákladové oblasti na nájmy, mzdy a ostatní.  

(hl.č. - 1111N11111X1N111 - 94,5/0/5,5). 

4. VYHODNOCENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA AKCE ROKU 2010 A IDSF 2011 

4.1. ŽÁDOST E. KREJČÍKA O UZNÁNÍ PŘIHLÁŠKY 

Prezidium neschválilo žádost E. Krejčíka o zařazení jeho přihlášek, které měly formální chybu, do výběrového řízení 
(hl.č.4 - 0000N1100X1100N0 - 14,1/79,7/6,3). 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Zápis PR08 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 3/4 - 

4.2. AKCE ČSTS 

Prezidium schválilo návrh vypracovaný SK a doporučený VR - viz příloha č.1 a termín pro II. Kolo výběrového řízení 
31.7.2009 (hl.č.5 - 1111N111111X11N1 - 98,2/0/1,8). 

4.3. AKCE IDSF 

Prezidium schválilo přihlášku J. Krtičky na Hradec Králové Open – IDSF Open (hl.č.6 - 1111N111111111N1 - 
100/0/0). 

5. IDSF AGM 2009 – NÁVRHY NA HLASOVÁNÍ 
Prezident informoval prezidium o návrhu z VR10 (jednání, které se uskutečnilo před jednáním prezidia) na řešení 
nerozhodnutých bodů: 

- Vize 2012 (vytvoření střešní organizace pro všechn sportovně taneční obory) – ANO 
- Oblékání porotců /business look) – ANO 
- Povinná přestávka mezi koly soutěže 15 min – ANO 
- Rozšíření hranic kategorií – Jun2 14-16 let, Mládež 17-20 let (ruský návrh) s postupným zavedením – ANO 

Prezidium takto doplněný dokument – viz příloha č.4, schválilo (hl.č.13 - 1101N1111NX1N11N - 67,2/26,4/6,4). 

6. RŮZNÉ 

6.1. WORLD GAMES 2009, KAOSHUNG, TAJWAN 

Dle rozhodnutí PR07S jsou letenky pro pár Dvořák – Šilhánová již zaplaceny. Prezidium odkládá rozhodnutí o určení 
zdroje těchto mimořádných výdajů (viz zápis PR07S) na podzimní zasedání kdy bude mít k dispozici předběžný 
výsledek hospodaření za rok 2009 (hl.č.14 - 1111N1111N11N11N - 100/0/0). 

6.2. DVOŘÁK M. - ŽÁDOST O PŘÍSPĚVEK NA SVĚTOVÝ POHÁR V 10 TANCÍCH, JAR 

Prezidium přesouvá projednání této žádosti na podzimní zasedání (hl.č.15 - 1X11N1111N11N10N - 84,2/12,8/3,1). 

UPR08-03 Předběžný výsledek hospodaření v roce 2009 a návrh na financování WG a dalších případných příspěvků na 
reprezentaci. 

Z: Barnat 
T: podzimní PR  

6.3. E. KREJČÍK – ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ DASK Z 20.2.2009 

Prezidium neschválilo odvolání E. Krejčíka proti rozhodnutí DaSK z 20.2.2009 (hl.č. 16 - 0000N0100N10N01N - 
22,6/77,4/0). Tímto rozhodnutím prezidia nabývá předmětné rozhodnutí DaSK dle JŘ §2.2 opět účinnosti. E. Krejčík se 
může odvolat proti rozhodnutí prezidia k DR, účinnost původního rozhodnutí DaSK se tím však ve smyslu JŘ §2.3 
nepozastavuje.    

Přílohy : 

1. Zpráva o hospodaření za rok 2008 (nezveřejňuje se) 
2. Vyhodnocení výběrového řízení na akce ČSTS 2010 a IDSF 2011 
3. Souhrn zpráv o činnostech divizí  
4. Návrh hlasování pro IDSF AGM 2009 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 16:30. 

 Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 
A1. Pozvánka 
A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 
A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 
A4. Plné moci: Kupsa, Barnat, Pavelková 
A5. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Zápis PR08 
Volební období 2007 – 2011  

 

- 4/4 - 

Rozdělovník:  
s sekretariát (archiv) 
s členové PR,VR 
s předseda DR 
s webmaster – zveřejnit plné znění zápisu v rubrice Oficielní zprávy s upoutávkou v aktualitách a tiskové 

zprávy s výsledky výběrového řízení v aktualitách 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

